ἐκλυῶς πρὸς ἀρετῆς) διακείμενον) κἔμαι, pag. Versu. 6.

116. compositionē Διάκειμι disponor, affectus sum, quod uerbum eleganter aduerbijs iungitur, ἐκλήκως Διάκειμαι, habitualiter affectus sum, pro quo Interpretēs ad habitum uirtutis prouectum esse, à Διάκειμαι, partiarium Διακείμηνος. Αισιατιμὸς Ὁρδία- κείμηνος.

ἀνδρίαν δὲ παιδεύεται παρὰ τοῦ ἰώβ, ὃς οὐ μόνον πρὸς τὰ ἐναντία, τοῦ βίου μεταπισόντ' ἄντ' ἄντ' ἄντ', πένης ἐκ πλουσίου, Ἐ' ἄπαις ἀπὸ καλλί- παιδος, ἐν μιᾷ καιρῷ ῥοπῆ ἡγούμηνος διέμενεμ ὁ ἀνδρ, ἀταπεινωτομ πανταχῶ ὁ τ' ψυχῆς φρέ νημα Διασώζωμ, ἀλλ' ὅτε τῷ εἴλωμ τῷ εἰς πα ραμυδίαν ἠκόντωμ, ἐπεμβαίνόντωμ ἀντ' ἄντ', καὶ σωεπιτενόντωμ τὰ ἀλγεῖνα πῶζώωμ.

Fortitudinem uerò cruditur ab Iob, qui non tantum in contraria uita adente ipsi, pauper ex diuiti, Ἐ or- bus ex pulchræ prolis parente, in uno temporis mo- mento factus, permansit idem, minimè humiles ubique animi spiritus retinens, sed neque amicis ad consolatio- nem uenientibus, insultantibus ipsi, Ἐ simul augenti- bus ærummas, irritatus est.

At uerò in fortitudine insituetur lector ex histo- ria Iobi, qui uita in contrarium ipsi adente, ac prorsus immutata, egens ex beato, orbis ex pulchræ pro- lis parente, unius diei uale momento factus, non idem modò sui que simillimus mansit, alios animi spiri- tus ad extremum usque retinens, sed ne amicis qui- dem eius, qui ad consolandum cum uenerant, tan-

dem ipsi insultantibus, dolores eius exaerbando, iracundè irritatus est.

παίδνεται) παῖς, Genitiuus παίδος, inde uerbum παίδνω erudio, Instirao, Passiuum παίδνομαι: hic ponitur cum Accusatiuo ut antè dictum est in ἐκδιδάσκεται. Codicè G 5.

Versu. 2.

μεταπισόντος) πῖπῶ αδο, secund. Aorist. ἔπεισον, pagin. 131. partiapium πεσῶν, πεισόντος, compositum μεταπίπῶ, μεταπεισῶν, μεταπεισόντος. Est autem μεταπίπῶ in deteriorem partem mutari, et ad aliam uitæ conditionem transire, id quod expertus est Iob, è diuite redactus ad inopiam.

Versu. 4.

καλλίπαιδος) κάλλος pulchritudo, καλλίπαις pulchra prolis parens, τῷ καλλίπαιδος. Nam sermè composita retinent declinationem simpliaum. Et licet diaphus φιλόπαις per o, tamen καλλίπαις per iota, ut et reliqua que fiunt à κάλλος, ueluti καλλίνικος, καλλίπυργος, et cetera.

ἔσπῃ) ἔσπῳ inclino, uergo, ἔσπῃ momentum.

ἡνώμεν) Partiapium secundi Aoristi mediis ἡνώμεν, à uerbo γίνομαι, pagin. 122.

Versu 2.

διέμεν) μένω, Futurum μένω, Aor. pri. ἔμενα, ἔμενας, ἔμενε, Διαμένω, Διέμενε, et ob sequentem uocalem additur ρ, Διέμενεν ὁ αὐτός, pagin. 26.

ab imo.

Versu. 19.

ταπεινώτορ) ταπνός humilis, abiectus, inde uerbum ταπεινώ, Futurum ταπεινώσω, Præter. actiuū τεταπένωκα, Passi. τεταπένωμαι, ταπεινώσθαι, ταπεινώσθαι, uerbale ταπεινώτορ abiectus,